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ADAC "Wallenstein" Moto Cross, Zirndorf

MX 2/1 MX-Strecke Zirndorf 1,300 km ._._.
Pflicht Training 10.04.2016 10:30 . . .
N H EH N

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:28:39 . .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(916) Tim Biersack
1 1:24.622 +0.940 10:32:18.697
2 2:09.367 +45.685 10:34:28.064
3 2112214 +48532 10:36:40.278
4 1:23.682 10:38:03.960
5 2:18.078 +54.396 10:40:22.038
6 1:39.014 +15.332 10:42:01.052
7 1:54.442 +30.760 10:43:55.494
(446) Tim Scharf
1 1:27.655 +2.436 10:31:42129
2 1:41.997 +16.778 10:33:24.126
3 1:39.031 +13.812 10:35:03.157
4 3:13.426 +1:48.207 10:38:16.583
5 1:51.134 +25915 10:40:07.717
6 1:25.219 10:41:32.936
7 1:47.163 +21.944 10:43:20.099
8 1:41.276 +16.057 10:45:01.375
(118) Patrick Wehr
1 1:31.693 10:31:50.290
2 1:46.841 +15.148 10:33:37.131
3 1:46.642 +14.949 10:35:23.773
4 3:20.861 +1:49.168 10:38:44.634
5 2:02.835 +31.142 10:40:47.469
6 1:43.990 +12297 10:42:31.459
7 1:49.136 +17.443 10:44:20.595
(254) Kai Epha
1 8:28.788 10:39:15.091
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